

BJERRINGBRO OG OMEGNS TAGPAPDÆKNING ApS

Gl. Silkeborgvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 45 22 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Steffen Flouberg Pannerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJERRINGBRO OG OMEGNS TAGPAPDÆKNING ApS Gl. Silkeborgvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 45 22 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Flouberg Pannerup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Steffen Pannerup Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomheden inden tagpapdækning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.561 t.kr. mod 2.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.561.434	2.164.318
1 Personaleomkostninger	-756.210	-954.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.696	-13.700
Driftsresultat	1.762.528	1.196.431
Andre finansielle indtægter	24.491	47.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.420	-23.211
Resultat før skat	1.761.599	1.220.410
Skat af årets resultat	-393.966	-268.490
Årets resultat	1.367.633	951.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	399.751
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	550.000
Overføres til overført resultat	367.633	2.169
Disponeret i alt	1.367.633	951.920

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	253.428	51.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.428</u>	<u>51.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.428</u>	<u>51.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	294.115	294.115
Varebeholdninger i alt	<u>294.115</u>	<u>294.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.891	1.030.138
Periodeafgrænsningsposter	19.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.365.012</u>	<u>1.030.138</u>
Likvide beholdninger	965.876	410.725
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.625.003</u>	<u>1.734.978</u>
Aktiver i alt	<u>2.878.431</u>	<u>1.786.353</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	167.000	167.000
Overført resultat	413.201	45.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>1.580.201</u>	<u>762.568</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.078	246
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.078</u>	<u>246</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.870	139.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.675	400.701
Selskabsskat	0	155.356
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	387.134	0
Anden gæld	518.473	327.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.152</u>	<u>1.023.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.152</u>	<u>1.023.539</u>
Passiver i alt	<u>2.878.431</u>	<u>1.786.353</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	167.000	45.568	550.000	762.568
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.633	1.000.000	1.367.633
	167.000	413.201	1.000.000	1.580.201

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.231	803.168
Pensioner	130.064	105.760
Andre omkostninger til social sikring	6.915	45.259
	<u>756.210</u>	<u>954.187</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	16.926
Andre finansielle omkostninger	24.420	6.285
	<u>25.420</u>	<u>23.211</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steffen Pannerup Holding ApS, CVR-nr. 39146495, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
